
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
         Revize dne: 15.4.2020 

ELASTIFIKÁTOR 

Objednací číslo: 13601 

 

Určený způsob použití: Opravy automobilů / Přísada do barvy 

 

Obecná charakteristika: Tato přísada se používá ke zlepšení elasticity 2K 

akrylové barvy a 2K bezbarvého laku. 

CHAMÄLEON ELASTIFIKÁTOR zabraňuje 

praskání 2K nátěrů, při deformaci plastových 

automobilových dílů. 

 

Ideální pro téměř všechny plastové díly automobilů jako jsou: 

 
- Kryty zrcátek (PC/PBT, PC/ASA) 

- Spoiler (PP, ABS, PC/PBT, EPDM) 

- Přední nárazník (PP, ABS, PC/PBT) 

- Karosérie (zesílená epoxidová pryskyřice, PPO, PPE slitiny) 
- Boční lišty (PP, ABS, PC/PBT) 

- Zadní nárazník (PP, ABS, PC/PBT) 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

 

Množství k přidání: 
10-50% (v závislosti na požadované pružnosti) Elastifikátor připravený k použití s 2K nátěry 

nebo 2K bezbarvými laky. 

 

Barva: Bezbarvý 

 

Podmínky zpracování: 
Zajistěte dostatečný přísun čerstvého vzduchu a odvětrání. Pracovní teplota musí být 

nejméně + 10 ° C. Max. vlhkost vzduchu 80%. 
 

Typy pro zpracování: 
Berte prosím na vědomí, že Elastifikátor nemění mísící poměr 2K barvy nebo 2K bezbarvého 
laku a tužidla. 
V závislosti na přidaném množství Elastifikátoru může doba sušení přesáhnout 100% normálu 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


